

Aihe Vapaa-ajankalastajien kesäkuun uutiskirje  
Lähtettäjä [Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestö](#)  
Vastaanottaja [jukka.pasanen@japconoy.inet.fi](mailto:jukka.pasanen@japconoy.inet.fi)  
Päiväys Tänään 13:40

Lue selaimessa

Uutiskirje  
6.6.2023

[Etusivu](#)

[Järjestö](#)

[Lehti](#)

[Fisuun](#)

[Liity jäseneksi](#)

## Maukasta kalastuskesää!

Kesä on täällä, vaikka lämpöä saamme vielä hetken odottaa. Koululaiset ovat hypänneet lomalaitumille ja pian mökkikansa pääsee nauttimaan kesäkalastuksen ilosta. Mutta ei unohteta kalastuksen mahdollisuuksia myöskään kaupungeissa! Monipuoliseen ja maittavaan kesäkalastukseen löydät vinkit 52 tapaa innostua kalastuksesta - listauksestamme ja fiilistelijän ja aktiivin haastelista. Muistathan samalla osallistua myös kesäkisaamme, jossa kysymme miltä kalastus maistuu?

Toivotamme tämän kesäkirjeen kera erittäin rentouttavaa kesää uutiskirjeemme lukijoille. Seuraava uutiskirje ilmestyy elokuussa. Somekanavamme eivät nuku yöttömässä yössä, joten nähdään mm. Facebookissa, Instagramissa sekä Youtubessa ja mikä tärkeintä – nähdään kalalla!

[Kalastus maistuu! 52 tapaa innostua kalastuksesta](#)

---

## Osallistu kesäkisaan kertomalla miltä kalastus maistuu?

Onko onkiminen mökkilaiturilla sinun juttusi vai nautitko uistimen heittämisestä syysauringossa? Sytytkö uusien kalaruokien testaamisesta vai onko mummolta saatu kalakeittoresepti kallein aarteesi? Maistuuko ahven, särki, lahna, kuha tai kenties hauki? Osallistu kesäkilpailuumme ja kerro meille, miltä kalastus maistuu? Kilpailun pääpalkintona on Visit Naantalin lahjoittama loma Naantalissa, jonka arvo on noin 1000 euroa. Lisäksi osallistujien kesken arvotaan 200 euron lahjakortti metsästys- ja kalastusliike Ruotoon, 100 euron arvoinen viehesetti sekä aloittavan kalastajan ongintavälinesetti. Kisa on käynnissä elokuun loppuun asti.

[Osallistu kesäkisaan](#)

---

## Pirkanmaan Erämessut 9.-11.6. Parkanossa

Pirkanmaan Erämessut koittavat pian 9.-11.6. Parkanossa, ja olemme mukana! Tule tutustumaan toimintaan, jäsenyydestä saataviin etuihin ja nappaamaan neuvot kesän kalareissuille. Meiltä saat myös vinkkejä mm. perhonsidontaan. Hämeen alueen uusi kalastusohjaaja Samu Pirinen on tavattavissa osastolla koko messujen ajan. Häneltä saat parhaat vinkit kalastuskerhoista, leireistä ja muista kivoista kesän kalastustapahtumista. Tervetuloa! Löydät meidät Hämeen Vapaa-ajankalastajapiirin osastolta T49.

[Pirkanmaan Erämessut](#)

---

## Vapapäivä ilahduttaa taas 10. kesäkuuta

SVK yhteistyössä Metsähallituksen kanssa järjestää lauantaina 10.6. klo 10-15 kaikille alle 18-vuotiaille ilmaisen kalastustapahtuman Vapapäivän kaikkiaan kahdellatoista Metsähallituksen virkistyskalastuskohteella. Opastettujen kohteiden lisäksi nuorilla on mahdollisuus kalastaa muuallakin Metsähallituksen kalastuskohteissa ilmaiseksi 10.6. vuorokauden ajan. Vapapäivä on Suomen Vapaa-ajankalastajien ja Metsähallituksen Eräpalveluiden yhteinen tempaus lasten ja nuorten kalastusharrastuksen edistämiseksi.

[Tutustu kohteisiin](#)

## Streetit käynnistyvät!

Kaupunkikalastusta juhlistaa tänäkin vuonna Street Fishing -kiertueemme, joka starttaa 7.6. Vaasasta. Jo viime viikolla pidettiin ensimmäinen laatuaan oleva Street fishing -kurssi, jossa opeteltiin laituripilkinnän, jigauksen ja onginnan taitoja. Tutustu kisakiertueen paikkakuntiin ja lähde mukaan kisaamaan rennosti kesämielellä. Leppoisuudesta huolimatta palkinnot ovat hienot: kussakin kilpailussa palkitaan kolme parasta joukkuetta metsästys- ja kalastusliike [Ruodon](#) lahjakorteilla. Lisäksi voittajat julistetaan kyseisen kaupungin Katukalastajiksi 2023 ja koko kesän kovimman tuloksen tehneet nimetään syksyllä Vuoden katukalastajiksi. Joko muuten seuraat Instagramissa Streettien omaa tiedotuskanavaa [@streetfishingfinland](#)

[Katukalastustunnelmiin](#)

---

## Seuraa live-lähetystä Viehekalastuksen SM -kilpailusta

Ketkä ovat Suomen parhaat viehekalastajat? Se selviää 16.-18.6., kun Viehekalastuksen SM järjestetään Hartolan Jääsjärvellä. Kilpailu koostuu erillisistä SM-Ahven ja SM-Hauki –kilpailupäivistä, joissa viisi pisintä kalaa / laji otetaan tuloksissa huomioon. Voit seurata kilpailua kisapäivien ajan live-lähetysten kautta Viehekalastuksen SM [Facebook-sivuilla](#). Luvassa paljon kiinnostavaa asiaa itse kilpailusta, mutta myös muuten kalastusrintamalta. Tapahtuman yhteydessä 17.6. järjestetään myös Koko perheen kalastuspäivä -[tapahtuma](#)

[Viehekalastuksen SM](#)

## SM-onki heinäkuun lopulla Saimaan kanavalla

Järjestömme kesäkilpailuista suurin, SM-onki kilpaillaan sunnuntaina 30.7. Saimaan kanavalla, jota tunnetaan monipuolisena ja samalla haastavana kilpavesistönä. SM-onkeen voivat osallistua Suomen Vapaa-ajankalastajiin kuuluvan kalastusseuran tai -kerhon jäsenet. Tämän vuoden SM-onkeen ilmoittaudutaan seuroittain, eli jokainen seura ilmoittaa kerralla kaikki seura edustavat osallistujat. Joten jos olet kiinnostunut lähtemään mukaan, ota yhteyttä omaan seuraasi! Ilmoittautumislomake kilpailuun löytyy osoitteesta [vapaa-ajankalastaja.fi/smonki](#).

[Tästä kilpailusivulle](#)

---

## Muistathan tilata mittatarran 14.6. mennessä

Suomen laajin ja monipuolisin onkikisa ONKI24 on enää vajaan kuukauden päässä. Jos halajat mukaan kisaan, mutta et ole vielä ilmoittautunut, kannattaa se tehdä pian! Suosittelemme hoitamaan ilmoittautumisen ja mittatarran tilauksen kuntoon 14.6. mennessä, niin ehdit saada mittatarran ajoissa. Kisan yhteistyökumppanina ja palkintoja lahjoittajana toimii [Onkitukku.fi](https://onkitukku.fi).

[Ilmoittaudu mukaan](#)

## UUTUUS: Mimmit kalastaa! -kangasmerkki

Mimmit kalastaa! -kangasmerkillä tunnustat väriä lempivaatteissasi!

Brodeeratun 10 cm leveän kangasmerkin voi ommella kiinni kalastusvaatteisiin, laukkuun tai vaikka pipoon. Mimmit kalastaa -tuotteiden tuotto menee lyhentämättömänä tyttöjen ja naisten kalastusharrastuksen edistämiseen. Muista myös mimmien kesätapahtumat, jotka löydät [mimmitkalastaa.fi](https://mimmitkalastaa.fi) -sivuilta.

[Ostoksille](#)

---

## Brush´n Go uusi jäsenetukumppanimme

Vuonna 2020 perustettu Brush ´n Go [boatwash.fi](https://boatwash.fi) on myrkyttömän veneilyn edistämiseen keskittynyt yritys. Vapaa-ajankalastajien jäsenet saavat jäsenetuna 10 % alennuksen Brush ´n Go´n normaalihintaisista veneen pohjan pesuista ja ”Supporting My Local Water System” -tuotteista, jotka on valmistettu täysin kierrätetystä materiaalista. Lue lisää ja katso etukoodi nettisivuiltamme.

[Jäsenetuun](#)

## Polku-hotelli uusi matkailun jäsenetukumppanimme

Polku Hotelli Nuuksiossa tarjoaa monipuolisesti palveluita virkistävään lomaan ruokailuineen. Hotellista löytyy kuntosali, kaksi saunaa ja myös kota varattavissa. Hotellissa on eräoppaan palveluita, joogaa ja Nuuksion kansallispuiston luontopolut lähellä. Polku Hotelli tarjoaa SVK:n jäsenille 20–50 % alennuksen majoituksesta. Lue lisää ja katso etukoodi matkailun jäseneduistamme.

[Jäsenetuun](#)

---

## Heitätkö kesällä?

[A\) Virveliä](#)

[B\) Uistinta](#)

[C\) Viehettä](#)

[D\) Ihan sama, kuhan kalastan](#)

Vanha talvitie 2-6 A 11,  
00580 Helsinki,  
puh. 050 597 4933  
kotisivut: [www.vapaa-ajankalastaja.fi](http://www.vapaa-ajankalastaja.fi)

Osoitelähde: Suomen Vapaa-ajankalastajien Keskusjärjestön asiakastietorekisteri.  
Tietosuojaseloste | Päivitä yhteystietosi tai peruuta tilauksesi